
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI) 
Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail:VIIC82800V@istruzione.it;  – PEC:  viic82800v@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icvaldagno1.it 
 

DELIBERA N° 03 DEL  CONSIGLIO  DI ISTITUTO 
 

 

Nr. protocollo: 5118/A.6.c 
Estratto dal registro dei verbali n° 02 

 

L’anno duemilasedici ed il giorno tredici del mese di Gennaio, nei locali della Scuola, convocato dal Presidente con lettera d’invito 
nr. 5118 A6c del 30/12/2015, fatta recapitare a ciascun Consigliere, alle ore 18.30 si è riunito il Consiglio di Istituto  

Presenti  nr. 18  Componenti: 

   

  
Battistin Fiorenza Bertò Roberto Ceretta Mariangela Ferrara Chiara 
Griffani Monica La Bruna Antonella Lorenzi Mara Luongo Raffaella 
Maltauro Roberta Maule Giuliana Peruffo Tosca Santini Francesca 
Sorrentino Maria Toniolo Davide Urbani Loretta Visonà Giorgia 
Zanatta Mirko Zordan Debora   
 

Risultano assenti giustificati: 
Sandri Elisa    
 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente invita i Consiglieri convenuti a deliberare sul seguente punto posto 
all’ordine del giorno: 
 

RINNOVO CONVENZIONE DI CASSA 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

SENTITA la Dirigente Scolastica in merito al fatto che, pur essendo le disponibilità finanziarie depositate su conti 
infruttiferi presso la Banca d’Italia il servizio di cassa, alla luce della vigente normativa è gestito sempre da 
un Istituto di Credito tramite apposita convenzione e che la stessa è scaduta il 31/12/2015 ; 

 

CONSIDERATO che la Rete di Scuole per l’Alto Vicentino, cui l’Istituto aderisce, ha avviato le procedure per la 
scelta/rinnovo di una nuova convenzione per il prossimo triennio;   

 

CONSIDERATO che l’unico Istituto di Credito disponibile all’espletamento del servizio risulta essere l’attuale cassiere, 
Banca Popolare di Vicenza; 

 

D E L I B E R A 
 
con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

favorevoli   18     contrari 0  astenuti  0 
 

di aderire alla rete di scuole dell’Alto Vicentino per la scelta dell’istituto cassiere con la contestuale accettazione della scelta fatta 
dalla rete stessa, nella fattispecie l’attuale Istituto Cassiere, la Banca Popolare Vicentina, il più conveniente per la gestione del 
servizio 

 
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Sig.ra Antonella LA BRUNA Sig.ra Debora ZORDAN 
 

mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.it/

